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Patch cord światłowodowy FO LC/LC,
dplx, MM 50/125, OM3, LSOH, 1m,
turkusowy

Cena brutto 17,99 zł

Cena netto 14,63 zł

Numer katalogowy AKASSKSS0000026

Kod producenta DK-2533-01/3

Kod EAN 4016032248859

Złącza #2 Światłowód LC

Transmisja (kable) Duplex

Uwaga CE+WEEE

Długość przewodu 1

Zastosowanie kabla/adaptera Światłowód

Złącza #1 Światłowód LC

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Gwarancja 24 mc.

Kolor (wyliczeniowy) Turkusowy

Rodzaj kabla Kabel

Opis produktu

Najlepsza wydajność i jakość połączenia dla Twojej sieci.

Asortyment: Kable krosowe światłowodowe
Klasa włókna: OM3
Pakowane pojedynczo z protokołem pomiarów
Opakowanie: Torebka foliowa DIGITUS
Wtyczka z tulejką ceramiczną  
Osłona: Jednokolorowa
Średnica kabla: 2 mm
Średnica włókna: 50/125m
Typ kabla: I-VH 2G50/125
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